2018年 11月吉日

お客様各位

「レモングラス ねじり棒」販売終了のお知らせ

深秋の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて表題の通り「レモングラス ねじり棒」を販売終了とさせていただきます。

レモングラスシリーズの「レモングラス Heart」「レモングラス Rabbit」は引き続き販売致します。

今後ともご愛顧くださいます様よろしくお願い申し上げます。

《販売終了商品》

《販売継続商品》 レモングラスシリーズ

商品名 JANコード 入り数 サイズ 希望小売価格

レモングラス Heart 501154 48×2 W120×H120 ￥560

レモングラス Rabbit 501123 48×2 W150×H160 ￥560

レモングラス Heart             レモングラス Rabbit

レモングラス ねじり棒

株 式 会 社  ジ ュ ピ タ ー

ＴＥＬ ０２８－６６０－８８８１

ＦＡＸ ０２８－６６０－８８９２

ＨＰ  w w w . k a w a i - c a t . c o m